
На основу члана 48. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, број 9/2002, 
87/02,…86/06) и члана 5. Одлуке о буџету општине Владичин Хан  за 2009.годину  
број 06-95/4/2008-01 од 20.12.2008.године, разматрајући захтев Мирослава 
Петровића, из Владичиног Хана ул. Владике Пајсија број 2/14), број 401-77/2/2009-
01 од 03.04.2009.године, председник општине Владичин Хан, дана 
08.04.2009.године донео је  
 
 
 
 
     З А К ЉУ Ч А К 
 
 
 
 
  1. ОДОБРАВАЈУ СЕ средства из буцета општине Владичин Хан  
Мирославу Петровићу, из Владичиног Хана ул. Владике Пајсија број 2/14,у износу 
од 8.000,00 динара, ради лечења детета. 
 
  2. Средства из тачке 1. овог закључка исплатиће се на терет текуће 
буџетске резерве а преко центра за социјални рад Владичин Хан. 
 
  3. Закључак доставити: Подносиоцу захтева, Одељењу за финансије и 
привреду, центру за социјални рад и архиви ради евиденције. 
                    
 
 
 
  Број: 401-77/2/2009-01 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                    П Р Е Д С Е Д Н И К, 
                                                                                                     др Ненад Митровић 

 
 

 

 
 


